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INSTITUTO DE VIVIENDA DE TABASCO

ESTADO ANALITICO DE LA DEUDA Y OTROS PASIVOS

DEL 01 AL 31 DE MARZO 2018
(PESOS MEXICANOS)

Denominacién de las Deudas

Moneda de Contratacion

Institucion o
Pais Acreedor

Saldo Inicial
del Periodo

Saldo Final del
Periodo

DEUDA PUBLICA
Corto Plazo
Deuda Interna
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Subtotal Corto Plazo
Largo Plazo

Deuda Interna
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Subtotal Largo Plazo

Otros Pasivos

Total Deuda y Otros Pasivos

0.00

0.00

0.00

0.00

7,205,815.75

7,205,815.75

0.00

0.00

0.00

0.00

6,435,724.45

6,435,724.45

LIC. CAR RO CALZADA PELAEZ

DIRECTOR GENERAL
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L.C.P. MARIA GERTRUDIS GARCIA PERALTA

DIRECTORA ADMINISTRATIVA

VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR”

L.CP.F
ENCARGA

Z RAMON

DE LA SUBDIRECCION DE
RECURSOS FINANCIEROS
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